

3 stycznia 2014



Spotkania, uroczystości 3-5 stycznia

W Sandomierzu, marszałek Adam Jarubas oraz członek Zarządu Województwa, Kazimierz Kotowski spotkają się z sadownikami i przedstawicielami grup producenckich z terenu Sandomierszczyzny. Rozmowy dotyczyć będą działań promujących Ziemię Sandomierską i jej markowy produkt regionalny, jakim jest jabłko w kontekście 10-letniej obecności Województwa Świętokrzyskiego w Unii Europejskiej, prezydencji naszego regionu w Konwencji Marszałków Województw RP oraz przewodnictwu w Domu Polski Wschodniej w Brukseli.

W Sandomierzu, marszałek **Adam Jarubas** oraz członek Zarządu Województwa, **Kazimierz Kotowski** spotkają się z sadownikami i przedstawicielami grup producenckich z terenu Sandomierszczyzny. Rozmowy dotyczyć będą działań promujących Ziemię Sandomierską i jej markowy produkt regionalny, jakim jest jabłko w kontekście 10-letniej obecności Województwa Świętokrzyskiego w Unii Europejskiej, prezydencji naszego regionu w Konwencji Marszałków Województw RP oraz przewodnictwu w Domu Polski Wschodniej w Brukseli.

* * *

Członkowie Zarządu Województwa: **Kazimierz Kotowski** i **Piotr Żołądek**, przedstawiciele Departamentów Polityki Regionalnej oraz Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego, a także Świętokrzyskiego Centrum Innowacji i Transferu Technologii w Kielcach wezmą udział w spotkaniu na temat strategicznego planowania energetycznego oraz rozwoju gospodarczego w województwie świętokrzyskim. Omówione zostaną m.in. plany nawiązania współpracy pomiędzy kilkoma województwami w Polsce, opierającej się na osiągnięciach technologicznych Federalnego Instytutu Technologii w Zurichu.

Marszałek **Adam Jarubas** będzie gościem spotkania noworocznego, zorganizowanego w Pustelni Żółtego Lasu w Rytwianach.

* * *

Gościem uroczystego otwarcia nowego dworca autobusowego w Opatowie będzie członek

Zarządu Województwa **Kazimierz Kotowski**.

* * *

Sobota

W sobotę, 4 stycznia 2014 o godzinie 12.00 w Restauracji Sushi NIGIRI (Galeria Echo ul. Świętokrzyska 20 w Kielcach), odbędą się Warsztaty Sushi. Na Warsztatach Sushi kursanci przygotowują 4 podstawowe rodzaje tej japońskiej, tradycyjnej potrawy japońskiej składającej się z ryżu, ryb, warzyw i innych dodatków. Przygotowują hosomaki, uramaki i futomaki. Spotkanie, w którym udział wezmą wicemarszałek **Grzegorz Świercz** oraz członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego **Jan Maćkowiak**, ma na celu zaprezentowanie kultury i kuchni japońskiej. Partnerem spotkania jest Stowarzyszenie Współpracy Polska-Wschód Oddział Świętokrzyski. Patronat Honorowy objął dr Krzysztof Ingarden Honorowy Konsul Generalny Japonii w Krakowie.

* * *

Marszałek **Adam Jarubas** będzie gościem sobotniego „Przeglądu Kolęd” w Szkole Podstawowej im. Jana Brzechwy w Ratajach Słupskich, gm. Pacanów.

* * *

Poniedziałek

W zorganizowanym w kościele parafialnym w Łagowie, poniedziałkowym „Koncercie Kolęd i Pastorałek” udział wezmą członkowie Zarządu Województwa: **Kazimierz Kotowski** i **Piotr Żołądek**.

Źródło: Biuro Prasowe UM